
Проект подготовлен комитетом  
по труду и социальной политике 

 
 

О протесте прокурора Томской области на 
части 2 и 3 статьи 17-1 Закона Томской 
области от 16.08.2005 № 135-ОЗ «О 
социальном обслуживании населения в 
Томской области» (в редакции от 11.07.2011 
№ 113-ОЗ) 

 

 Рассмотрев протест прокурора Томской области на части 2 и 3 статьи 17-1 

Закона Томской области от 16.08.2005 № 135-ОЗ «О социальном обслуживании 

населения в Томской области» (в редакции от 11.07.2011 № 113-ОЗ), 

 

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

 

1. Комитету по труду и социальной политике Законодательной Думы 

Томской области (Чернышев И.Н.) совместно с Администрацией Томской области 

изучить и внести предложения относительно изложенных в протесте доводов. 

 2. Направить настоящее постановление Прокурору Томской области. 

 
 
 
 
 
 
 
Председатель  
Законодательной Думы 
Томской области Б.А.Мальцев 
 



 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по труду и социальной политике 
РЕШЕНИЕ 

 
 
 

от 21.09.2011 №  1166           
 
О протесте прокурора Томской области на части 
2 и 3 статьи 17-1 Закона Томской области от 
16.08.2005 № 135-ОЗ «О социальном 
обслуживании населения в Томской области» (в 
редакции от 11.07.2011 № 113-ОЗ) 
 

 Рассмотрев протест прокурора Томской области на части 2 и 3 статьи 17-1 

Закона Томской области от 16.08.2005 № 135-ОЗ «О социальном обслуживании 

населения в Томской области» (в редакции от 11.07.2011 № 113-ОЗ), 

 
КОМИТЕТ РЕШИЛ: 

 
 

1. Принять к рассмотрению протест прокурора Томской области на части 2 

и 3 статьи 17-1 Закона Томской области от 16.08.2005 № 135-ОЗ «О социальном 

обслуживании населения в Томской области» (в редакции от 11.07.2011 № 113-ОЗ). 

2. Внести в установленном порядке протест прокурора Томской области на 

части 2 и 3 статьи 17-1 Закона Томской области от 16.08.2005 № 135-ОЗ «О 

социальном обслуживании населения в Томской области» (в редакции от 11.07.2011 

№ 113-ОЗ) для рассмотрения на 52-м собрании Законодательной Думы Томской 

области. 

 
 
Председатель комитета       И.Н. Чернышев 

 
 
 


	Постановление Думы.doc
	решение комитета.doc

